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L.es sof'ts

EAUX 25 cl 50 cl 1L

Bru plate ou gazeuse 3.50€ 500€ 8,50€

EAUX AROMATISEES PETILLANTES

By Martin VOLKAERTS - 33 cl
Citron Gingembre - Mandarine Houblon - Bergamote Romarin

LIMONADES & SODAS

RITCHIE - 27,5 cl
Cola zéro - Cola -

Citron/framboise, orange/vanille

TONICS

SCHWEPPES - 25 CL
Premium - Ginger Ale - Hibiscus

KOMBUCHA

KOKO - 33 CL
Framboise hibiscus
Original
-Gingembre citron

JUS DE FRUITS

UPIGNY BIO -25CL
Pomme bio - Pomme gingembre - Pomme poire

THE FROID

TENSAI TEA Bio - 33 ¢l

Thé vert bio au citron et a la fleur de sureau -
Thé blanc bio a la myrtille

Thé noir Gingembre

Thé Matcha menthe poivrée

5,00€

4,50 €

350 €

500 €

4,50 €

500 €






l.es biéres

BRASSERIE DES LEGENDES
Bieres bouteilles 33 cl

Harmony 5,7%
Biere blonde Iégere fruitée mais pas sucrée. Elle est rafraichissante et
désaltérante. C'est notre biere du soleil. #mettezdusoleildansvosverres

Légendaire 5%
Pils fabriquée avec de | ‘orge 100% Belge et 100 % naturelle.
Désaltérante, pas d'acreté, pas de maux de téte le lendemain, trés digeste

Saison Voisin 5%
blonde Iégere et Iégerement amere. Le dry hopping effectué avec des
fleurs de houblon triskel d’alsace apporte un céte léegerement amer et désaltérant.

Bretty Boop 6,2%

Biere faite en collaboration avec la Brasserie de la Senne a Bruxelles. Biere éphémere.
Nous avons utilisé des « brett » = levures sauvages que l'on trouve dans la région bruxelloise
et qui sont principalement utilisées pour les bieres a fermentation spontanée (les lambics).
Ambrée cété « foin » Iégérement acide.

Quintine Nature 8%
Biere blonde désaltérante avec une bouche séche et vive.

Corne Triple 10%
Biere blonde cuivrée forte. Biere de dégustation

Ducassis 3%
Biere fruitée au cassis légéere et sans gluten. Elle est un peu sucrée
#5 fruits et légumes / jour

DRINK-DRINK!
Biere bouteille 33 cl

Tandem IPA Blanche Bio 3,8%
Son godt rafraichissant et Iéger aux houblons aromatiques se rapprochent des arébmes
du raisin blanc

Sans alcool
Trottinette IPA bio 0,4%

Une biere qui se caractérise par son golt houblonné et fruité, typique des IPA, mais avec

une teneur en alcool inférieure a 0,5%

5.00 €

4.50€

500 €

550 €

6,00 €

6,00 €

4,50 €

500 €

500 €






L.es cocktails

Amarante
Vodka premium Utopie (Biercée) au topinambour, jus de pomme gingembre
(Upigny), tonic

Spritz.be

Bitter B by B (Biercée), Cuvée Nell effervescent (vin belge), tonic, orange

Spritz.be automne
Bitter B by B (Biercée) cannelle, Cidre, pomme fruit

Maxou
Rhum brun, Rhum Blanc, liqgueur Val-Dieu, lime, orgeat, sucre de canne.

Belge 1310

Gin des Géants ( Biercée ), jus de citron, Cuvée effervescent( vin belge)

Raspberry Collins
Gin Net Framboise ( Biercée ),jus de citron, sucre de canne, sirop de framboise,

Cuvée Nell effervescent (vin belge )

Negroni.Biercée
Bitter, Vermouth, DB GIN,

I.es mocktails

SANS ALCOOL

Le Hulpois

Gin Herbal,jus de citron, pétillant 0%

Le Bouture
Gin Botaniets ginger & YUZU 0%, Thé gingembre
pétillant 0%

Havaniets

Rhum brun 0%, lime, orgeat, cola

13,00 €

13,00 €

12,00 €

13,00 €

14,00€

13,00 €

12,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €






Les apéritif’s

Vermouth 6cl

Porto rouge / blanc
Pinault des charentes
Bitter B by B (Biercée)

Kir Breton ( cidre)

Kir vin blanc 12 cl

Kir Royal

Picon vin blanc

Ricard plantes fraiches 2 cl

I.es alcools

Vodka 6 cl avec tonic
Utopie Bio topinambour

Rhum 6 cl

Rhum belge, Rum Cask
Rhum de Namur

Sir Chill “Tabac, vanille”
Havaniets 0%

Whisky 4cl

Jack Daniels

Johnny Walker red
Goldys Belgium
Lambertus.be 10 ans
Lagavulin 16 ans
Single Malt Carolus BE

Gin 6 cl avec tonic

Db’'gin.BE (Biercée)

Db'Gin.net «<Framboise» (Biercée)

Gin des Géants ( Biercée)

Gin Origem Sierra AITANA

Giardini di Palermo «Mandarine verte»
Maredsous

Gin BOTANIETS baies geniévre 0%

Gin BOTANIETS Gingembre & Yuzu 0%

550 €
550 €
550 €
550 €
10.00€
7,00 €
13,00 €
9.00€
4,00 €

10,00 €

12,00 €
11,00 €
12,00 €

8.00€

7,00 €
9,00 €
8,00 €
14,00 €
15,00 €
11,00 €

10,00 €
11,00 €
13.00 €
18.00 €
11,00 €
11,00 €
9.00 €
9,00 €






I.es boissons chaudes

Ristretto
Expresso
Cafée

Déca
Cappuccino
Latte

Latte Végétal
Chocolat
Assortiment de thés
Irish Coffee
Italian Coffee

Les digestif’s

Distillerie de Biercée 5 cl

Poire
Eau de Villée

Griotte

Autres digestif 5 cl

Grappa

BIERSAC « belgados »
Cognac VS

Cognac VSOP
Bailey's

Amaretto Ste MARIA
Elixir de Café
Chartreuse Verte

La Bonespéreuse (BE)
Sambuca

Ligueur VAL Dieu

Poire cognac « Scouflaire »

Limoncello.be

2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
4,50 €
500 €
550 €
500 €
500 €
11,00 €
11,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €

9,00 €
11,00 €
9,00 €
16,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
10,00 €
10,00 €
9,00 €
10,00 €
9,00 €
9,00 €






L.es bulles

18 cl

Namur, Belgique - Domaine du Ry d’Argent 12,00€
Cuvée NELL Brut - Méthode Traditionnelle

Cépages : Pinot Auxerrois, Chardonnay, Johanniter

Mise en bouche assez ample, nez floral, pointe de fruits blancs,
présence aromatique sur le fruit frais bien présente.

Champagne AOC, France - Jean Pernet 13,00 €
Brut Tradition

Cépages : Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Equilibre et régularité pour un Champagne d'apéritif, et de plats gourmands.

Vins roses

18 cl

Sable de camargue, France - Méditerranée IGP 6,50 €
Dune Grand Gris BIO

Cépages : Grenache, Carignan

Le nez est fin avec des notes de pamplemousse rose et de péche
blanche. La bouche est tendre et fraiche avec un équilibre parfait

Provence, France - Cotes de Provence AOC
Chateau Roubine - La vie en rose BIO

Cépages : Grenache, Cinsault, Rolle
Joli nez d’'une belle complexité avec des notes de feuilles de
vignes, d'‘agrumes et une note cristalline. Un toucher de bouche

mure, ample et equilibré d’une grande délicatesse. Pur et
savoureux avec une fine amertume en finale.

Vins oranges

Sud OQuest, France - Vin de France 7,50 €
Francois Lurton - Les Fumées Blanches BIO

Cépages : Sauvignon Blanc

Vin de couleur Paille avec des reflets dorés. Notes d’orange
sanguine. L'attaque est vive et rafraichissante.

75 cl

70,00 €

75,00€

75 cl

24,00 €

37,00 €

32,00 €



COUP DE COEUR DE MATHIEU "
COUP DE COEUR DE FRED QT’




Vins blancs 18 ¢l

Languedoc Roussillon, France - Pays d'Oc IGP 7,50€
Francgois Lurton - Les Salices
Cépage : Sauvignon Blanc

La bouche est fraiche, sur la tension avec une finale salée agréable. Le nez est complexe sur les agrumes.

Loire, France - Cheverny AOC 8,50€
Domaine Maison

Cépages : Chardonnay, Sauvignon

Son nez frais est aromatique et se caractérise par ses notes de pamplemousse, d'agrumes et de
fruits de la passion. Sa bouche est magnifiquement acidulée et équilibrée par une finale ronde
prolongée et tres friande.

Loire, France - Pouilly-Fumé AOC 9.00€

Domaine de Maltaverne - Biodynamie
Cépage : Sauvignon

Aréme complexes de fruits exotiques tout en gardant la finesse et la minéralité typique
de son terroir.

Loire, France, Menetou-Salon
- Domaine Dezat,

Cépage : sauvignon
Tout en finesse aux arémes de fleurs blanches. La bouche s'avere gras et charnue avec
une belle fraicheur.

Bourgogne, France - Macon-Villa 9 00€
Macon-Davaye - Domaine de la Denante '
Cépage : Chardonnay

Tres fruité, vif et peu acide, ce vin offre une robe dorée et un nez aux arébmes fournis ou se
mélent genét, rose blanche, acacia, chévrefeuille, fougére, verveine, citronnelle, agrumes.

Bourgogne, France - Saint Véran
Domaine de la Denante

Cépage : Chardonnay
Nez: intense et floral. bouche ronde et minérale avec une belle longueur.

Loire, France - Sancerre AOC
Domaine Bernard Reverdy & Fils

Cépage : Sauvignon blanc

Nez trés intense a dominante fruitée, auquel se mélent de fines notes florales et une
pointe de minéralité. En bouche, I'attaque est franche et expressive.

Vins blancs hors France

Sicile, Italie ,Grina lanca 900 €
Santa TresaBio

Cépages : Grillo, Viognier

Elégant, rafraichissant, arébme de vanille et une balance parfaite de gouts de fruits et
d'acidité d’agrumes.

Sicile, Italie, Piano Maltese Bio

Cépage : CATARATTO-Chardonnay
Arébmes méditerranéens frais et une bouche ample et élégante avec
des notes d’'amande douce..

Verone - Italie - Passi Mento 900 €
Famiglia Pasqua '
Cépage : Garganega

Rafraichissant et eéquilibré. Arébmes d’ agrumes, d'amande et de péche .
Accords: Apéritifs, Fromages

75 cl

32,00 €

36,00 €

39,00 €

41,00 €

39,00 €

44,00 €

46,00 €

38,00 €

39,00 €

38,00 €



VINIFIE, ELEVE
ET MIS EN BOUTEILLE

PAR
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CHRISTOPHE BAUDRY &




Vins rouges

18 cl
Val de Loire, France - Chinon AOC 9,00€
Baudry Dutour - Amaranthe Q/)
Cépage : Cabernet Franc
Cuvée ronde, fruitée et gouleyante.
Val de Loire, France - Saint Nicolas de Bourgueil
Le Vau Jaumier de Joel Taluau
Cépage : Cabernet Franc
Pinot Noir de Loire planté sur le magnifique terroir de « Beauregard »a
240 m d’altitude. Un vin gouleyant, éclatant et juteux
Cote du Roussillon, France - Samso 9.00€
Domaine CAZES - c6té Catalane Biodynamie / sans sulfites
Cépage : Cinsault “ Pinot noir du sud”
Vin léger mais ensoleillé avec un nez de fraises des bois.
Bouche souple et fraiche
Languedoc-Roussillon, France - Pays d'Oc IGP 7,50€

Domaine Les Salices

Cépage : Pinot Noir

Robe rouge cerise. Nez fin et élégant ou les arbmes de griottes et de
cassis prédominent, accompagnées de notes épicées. Ce vin est rond
et équilibré.

Languedoc-Roussillon, France -Minervois AOP
Domaine Pierre Cros - Tradition - nature sans certification

Cépages : Carignan, Grenache, Syrah, Cinsault, Mourvédre

Nez complexe, fruits rouges et noirs, épicé avec tout de méme
beaucoup de souplesse et de rondeur en fin de bouche. Respect du
Terroir, de la nature... du travail bien fait, parfois pénible a la main, de
la taille a la récolte .

Loire, France - Sancerre AOC
Domaine Bernard Reverdy & Fils

Cépage : Vieille vigne de Pinot noir ( Robe rubis )
Nez aux notes de fruits rouges. Souple en attaque et offre une belle
rondeur.

Languedoc-Roussillon, France - Vin de Pays d'Oc

Cité de Carcassonne

Domaine Pl6 Roucarels - nature sans certification

Cépage : Carignan

Une explosion de cassis et de mUre : ces vignes de 80 ans ont encore

bon pied et elles donnent bon ceil a ce vin brillant, profond et franc,
aux tanins soyeux de qualité .

75 cl
38,00 €

41,00€

39.00€

32,00 €

35,00 €

46,00 €

41,00 €


https://www.vivino.com/wine-regions/vin-de-pay-s
https://www.vivino.com/wine-regions/vin-de-pays-doc
https://www.vivino.com/wine-regions/cite-de-carcassonne

Savoie, France -
Domaine CARREL- SENGER

Cépages : Gamay
Nez révele des épices, fraises et quesche. Tanins chaleureux et
croquant de vitalité

Vallée du Rhéne, France -Le coq Volant
Domaine Galuval -

Cépage : 50 % Grenache, 50 % Syrah

En bouche, 'ensemble est harmonieux et frais, avec une longueur
soutenue par des saveurs de fruits noirs, d’ épices et des tanins

soyeux

Sud Ouest, France - La Cigalette AOC
Cairanne
Cépages : Grenache, Syrah majoritairement

Nez trés syrah, évoquant la violette. La bouche est ronde,
puissante et gourmande avec des arébmes de fruits rouges.

Sud Ouest, France - Les Charmes
Chateau de Bellevue - Morgon-

Cépages : Gamay Noir
Arémes de cerise - griotte, tanins fins, soyeux et élégants. Vin
Harmonieux et séduisant.

Sud Ouest, France - Vacqueras
Domaine Le Colombier

Cépages : Grenache et Syrah
Belle rondeur et densité moyenne. L'ami ensoleillé de tous les
moments

Languedoc, France - Corbiéres BIO
Domaine Lastours

Cépages : Syrah Grenache
Elevage en barrique de 500 L pendant 12 mois donc pas trop
boisé, belle longueur elégante et fraiche. Tannins soyeux.

Découverte du mois

Languedoc Roussillon, France - Corbiéres
Chateau St Estéves - Famille latham

Cépages :Syrah, Carignan, Grenache
Des notes cacaotées et pralinées. Nez intense de fruits mars,
d'épices et de vanille.

8,50€ 37,00 €

8.50€ 37,00 €

39,00 €

44,00 €

42,00 €

39,00 €

47,00 €


https://www.vivino.com/wineries/domaine-de-mellemont

Les belles quilles

Vins blancs

Loire, France - Saumur T. de breze BIO 48,00 €
Domaine Arnaud Lambert

Cépage : 100 % Chenin @

Notes florales ,arémes subtils de fruits blancs et d’agrumes;

Cotes de Thongue, France -Cuvée N°7 IGP 49,00 €

Domaine La Croix Belle

Cépage : Viognier, Chardonnay, Grenache
Blanc,Sauvignon,Grenache Gris, Muscat petit grain, Carignan
blanc

Robe dorée et brillante. Le nez intense évoque un mélange d
‘agrumes et de fruits secs grillés. Des notes minérales de fruits
exotiques, de miel et de vanille .

- Maaseik, Belgique - Pinot Gris du Limbourg 55,00 €
Domaine Aldeneyck

Cépage : Pinot gris

I Nez raffiné et frais. Bouche fruits mars, riches et legerement

exotiques

Vins rouges

Bordeaux, France - Saint-Estephe AOC 58.00 €
Chateau Petit Bocq

Cépages : 50% Merlot Noir, 48% Cabernet Sauvignon, 2% petit
Verdot

« Le Millésime 2018 pare le Chdteau Petit Bocq d’'une robe profonde
noire ourlée de reflets violacés».

Languedoc Roussillon, France - Héritage St-Christol 66,00 €
Domaine Coste Moynier

Cépages :Syrah 70% Grenache 20% mourvédre 10%
Bouche ample, trés onctueuse, elle développe des arémes de figues,
de moka. Belle robe rouge aux reflets noirs, violine.

Languedoc Roussillon, France - Minervois 81,00 €
Pierre Cros- Les Aspres

Cépages :Syrah

Tres faible rendement, élevage en barrique. Vin de féte complexe et

élegant.


https://www.vivino.com/wineries/domaine-de-mellemont

Fonds de cave
Vins blancs

Loire, France - Muscadet Sévre et Maine sur Lie
Domaine LUNEAU-PAPIN “LE VERGER”

Cépages : MELON DE BOURGOGNE

.Le nez est dominé par des notes d’herbes fraiches, de pignons de pin, d'agrumes.
Les notes salines et florales sont présentes et nous offrent de la finesse.

Loire, France - Touraine AOP
Domaine De L' Aumonier - Cuvée Henri Biodynamie, vin nature

Cépage : Chenin
Tendu et minéral sur des notes d’abricot sec, de coing et de miel.

Piémont - Italie - Roero Arneis DOCG

Nizza Silvano

Cépage : Arneis

| Le bouquet est élégant, floral et fruité avec des notes de pomme, de
péche et de noisette, mais aussi d'agrumes, d'amandes et de poires. En
bouche, il est frais et savoureux, moyennement corsée, équilibré et
persistant, avec une finale minérale et des notes occasionnelles de
noisette.

Vins rouges

Alsace, France -

Domaine Fernand ENGEL

Cépage : Pinot Noir

Arémes de fraise, de framboise et de cerise. Matiére
riche et élégante, tannins fins et souples

Loire, France - Cote-Roannaise AOP
Sérol - Eclat de Granite - BIO

Cépage : Gamay St-Romain

Dynamique et plein de vivacité, déployant toute sa
fraicheur avec des notes acidulées de petits fruits rouges.
Croquant, gourmand, de jolies notes de fruits rouges, finale
délicatement fumée.

D.O. CA Espagne - Lacrimus 5

Rodriguez Sanzo

Cépage : 100% Tempranillo

Couleur cerise intense, avec des nuances poupres.Arbmes séduisant de fruits
rouges et noir avec des notes de vanille et de réeglisse. Texture charnue et
soyeuse.

Piemont, Italie - Sant’Agata

Ruché di Castagnole Monferrato DOCG

Cépage : 100 % Ruché

.Nez floral, avec des violettes, des roses rouges et une note particuliére de
geranium en fleur. Arbme de fruits rouges, et des arémes épicés comme le
poivre et la cardamome.

29,00 €

27,00 €

32,00 €

29,00 €

30,00€

25,00€

30,00 €


https://www.vivino.com/wineries/domaine-de-mellemont
https://www.vivino.com/wineries/domaine-de-mellemont
https://www.vivino.com/wineries/domaine-de-mellemont

Vins rouges hors France

Pouilles, Italie - Primitivo Desire LUSH & ZIN 8,00 €
PASQUA VIGNETI e CANTINE

Cépage : Primitivo

Le Primitivo présente une couleur rouge rubis intense . Nez chaleureux qui

revele des arébmes intenses de prune, de fruits rouges, de notes épicées, de
vanille, de café et de cacao.

Pouilles, Italie - Conte Spagnoletti Zeuli 9,00€
VignaGrande Castel

Cépage : 100% Nero di Troia
Le nez présente un large bouquet riche en épices. En bouche des notes de
fruits rouges et de cerises.

Verone - ltalie - Passi Mento

9,00 €
Famiglia Pasqua

Cépage : Merlot, Corvina, Croatina

Arbmes intenses aux fruits rouges, tanins veloutés. Finale fruitée,
douce et ronde.

accords: Champignons, risotto, gibiers et fromages de caractere.

ABRUZZO, Italie - La Valentina
Montepulciano D’Abruzzo DOC

Cépage : Montepulciano

Robe intense et aux reflets violet brillant. Bouquet agréable et
raffiné, s'ouvrant sur des notes de prunes, de mdre et de violette
séchée, suivies d ‘ardbmes de cerises noire, de myrtille, de tabac, de
caroube et de vanille

Sicile, Italie - NADIR RAPITALA

TENUTA RAPITALA

Cépage : 100% Syrah

Senteurs de fruits murs aux godts délicats avec des tannins doux
et élégants. Servir avec du gibier ou une viande rouge.

Sicile, Italie - Scalunera Etna

Torre Mora

Cépage : Nerello Mascalese 97%, Nerello Cappucio 3%
Arémes primaire de fruits noirs, mandarine et prune. Arbmes secondaires de
café torréfié, chocolat et épices.

Y

75 cl

34,00 €

37,00 €

38,00 €

44.00€

44,00 €

50,00 €



